
,KČ;AS i"j%n
m"" 't? B?
CO

? r
11

r ;
"J '

Č" j r

Ý 2018/OMP/1044

SMLOUVA O DÍLO
." 20J8/OMP/...........................

uzavřená ve smyÁi §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, ve ,
znění pozdéjších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: Městská část Praha 10
Vršovická 68, PSČ 101 38

Zastoupená: Ing. Vladimirem Novákem, starostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 "
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Osoby oprávnčné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, více-
práce a převzít dílo: OMP ÚMČ Praha 10

(dále jen o b.j e d n at e l)

a

Zhotovitel: RUMILTON, spol. S r.o.
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5
Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze Oddíl C, vložka
6002

Zastoupená: Petr Buchtela
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:
IČ: 448 49 729
DIČ: CZ448 49 729
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Petr Buchtela
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Petr Buchtela

(dále jen z h ot o v it e l)

ďzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy jsou stavební úpravy venkovního schodiště a zpevněných ploch
při objektu ZŠ u Roháčových kasáren1381/19, 100 00 Praha 10, dle zadávací
dokumentace, která byla nedílnou součástí poptávkového řízení.

1



m"
l

t ''b ·
d

l
Č

,,ár
2. přesŕiý rozsah stavebních a montážních prací je dále specifikován podmínkami zadání,

zprácovanou projektovou dokumentaci a cenovou nabídkou zhotovitele.
3. Zhotovitel se zavaz'úje provést na vlastni náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za

podmínek stan0vených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit kupní cenu
za podmíneĚdále ve smlouvě stanovených.

t.

II.
Čas plnění

]. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy do 31. 8. 2018.
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této -4

smlouvy a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma
smluvními stranami.

3. Zhotovitel bude provádět dílo ve lhůtách podle harmonogramu stavby, kte'ý je jako
příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.

4. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto
smlouvou pouze v případě, Že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, '"
či jiné nedostatky, bránící řádnému a bezpečnému užívání díla. Případné drobné vady a
nedodělky mohou být uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich
odstranČní.- ..·

5. Zhotovi'tel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude
dílo připraveno k předání.

III.
Cena plnění

l. Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně
Cena celkem bez DPH: 3 195 134,00 KČ
(slovy: tři milióny sto devadesát pět tisíc sto třicet čtyři korun českých kč)

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této
smlouvy, realizaci a předání řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i
náklady na vybudování, provoz, údrŽbu, zařízení a vyklizení staveniště a zahrnuje náklady
na skládkování,

3. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný zadávací
dokumentací nebo výzvou více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné

, dohodě
o .jejich rozsahu a ceně. S realizací víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této
písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro úČtováni víceprací zaznamenávají smluvní
strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou podkladem pro účtování a úhradu
víceprací.

IV.
Úhrada faktur

l. Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována s DPH po skutečném provedení dílčího
výkonu spojeného se zhotovením díla ve vazbě na harmonogram stavby, který tvoří

2



..
, E '

,>,

,,

l'

pří1o'k't č. 2 této smlouvy. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišt'ovací protokol

se 'soupisem skutečně provedených prací a zabudovanosti jednotlivých zařízení
odsouhlasený techl)itkým dozorem objednatele.

2. Objednatel seAavazuje hradit dílčí faktury až do výše 90% sjednané ceny díla.
zbývajících :i0% ceny díla (zádržné) bude zhotoviteli proplaceno po protokolárním
odstráNní případných vad a nedodělků zjištěných pří převzetí díla a to na základě
konečného vyúčtování formou konečné faktury.

3. Fakturu zhotovitel předkládá ve dvou vyhotoveních včetnč příloh.
4. Součástí podkladů ke konečné faktuře bude:

a) protokol o předání resp. převzetí napojovacích bodů, podepsaný všemi
zůčastnčnými stranami

b) prokazatelný písemný doklad o úhradč spotřebovaných medií na účet správní
firmy

5. Splatnost řádně vystavených faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.
6. Každá faktura musí minimálně obsahovat:

- oznaČení dílčí faktura - daňový doklad a její pořadové číslo
- název a sídlo zhotovitele i objednatele, rč, DIČ
- název smlouvy
- bankovní spojení stran
- fakturovanou částku
- oznáCenĹdíla a rozpis provedených prací ve smyslu přílohy č. l ""
- podpis oprávněné osoby zhotovitele
- zjišt'ovaci protokol odsouhlasený technickým dozorem objednatele ve smyslu ČI.

IX. této smlouvy.
7. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn

postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

-4

V.
Závazky zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky
kompletnč v patřičné kvalitě a včas, v souladu se zadávací dokumentací, projektovou
dokumentací, platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen
upozornit objednatele na případné vady zadávací dokumentace a to neprodleně po jejich
zjištění.

2. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i
" majetek objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za

Škodu, kterou způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním
shora popsaného díla odpovídá v plném rozsahu.

3. Zhotovitel je povinen při provádční díla použít pouze takové materiály a postupy, které
odpovídají dokumentaci a platným právním předpisům v české republice a Evropské Unii.
Pokud dokumentace či platné právní předpisy nestanoví výslovně jinak, je zhotovitel
povinen použít takové materiály a postupy, aby zhotovené dílo bezvadnč a bezchybně
mohlo sloužit svému účelu.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové
dokumentaci, nevhodnost pokynů objednatele, jakož i na další okolnosti, pokud by měly

3



.7' , ,,

l
za ,á:ledek skutečnost, Že dílo by nemohlo řádně a bez závad a v souladu s právními

pĚdpisy sloužit svému účelu. V případě, Že zhotovitel neprodleně, tj. do 5 dnů,
neupozorní písemně ob.jednatele na výše uvedené skůtečnosti, nemůže se pak s odkazem
na tyto skutečnosti zbavit odpovědnosti za vady díla či za prodlení s prováděním díla.
Zhotovitel cdpovídá objednateli za Škodu, která mu vznikla tím, že zhotovovateľ nesplnil :
výše Uvedenou povinnost.

5. Zhotovitel je povinen účastnit se všech kontrolních dnů svolaných objednatelem.
Z kontrolních dnů budQu zhotovovány písemné zápisy. Pokud se zhotovitel kontrolního
dne nezúčastní, je povinen nejpozději do l dne po předložení zápisu tento zápis potvrdit
svým podpisem nebo se k němu písemnč vyjádřit, jinak platí, že se zápisem souhlasí.

6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a Čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno
objednatelem, a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho "
pracemi. Totéž se týká zamezení znečišt'ování prostor a vozovek m imo staveniŠtě vlivem
své činnosti dle předpisů platných na území obce hl. m, Prahy.

7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemnč zápisem ve stavebním deníku k
prověření všech prací, které mají být podle popisu v dokumentaci zakryty. Předepsané
zkoušky, prokazující bezchybnost provedení části díla, musí být provedeny před jejich.
zakrytím jinými konstrukcemi. Důsledky těchto skutečnosti řeší § 2626 občanského
zákoníku. Nejpozději do 7 kalendářních dnů po předáni a převzetí díla je zhotovitel
povinen ,ž:Cela vyklidit staveniště a vyklizené je předat objednateli.

8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stáí'"ebního
deníku se zapisují vŠechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o
časovém postupu prací a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádění díla od
projektové dokumentace. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům
připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník 10 let od předáni
a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního (montážního) deníku předá
zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel předá objednateli
všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách, certifikáty
materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

VI.
Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez
DPH za každý započatý den prodlení za nedodržení konečného termínu dokončení díla.

2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez
" dph za každý započatý den prodlení za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v

termínech dle ČI. VII odst. 4 nebo v předávacím protokole.
3. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované

Částky za každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

4



F
Ó

. ŕ'
Ĺ

.'t

' VIT.
.' Záruční doba a odpovědnost za vady

' l. Zhotovitel ?,d6ovídá za to, Že předmět této smlouvy bude zhotoven podle předané
zadáv,qcí dokumentace a budou dodrženy podmínky stanovené touto smlouvou a v záruční
dobč bude mít vlastnosti obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na jakost díla. Záruční doba začíná běžet dnem
předání a převzetí díla objednatelem. Záruční doba na materiál je stanovena výrobcem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
4. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky z přejímacího řízení do 2 dnů od jejich

nahlášení. -4

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, Že za podstatné porušení smluvních povinností dle této'
smlouvy, které může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany
objednatele:
- zho,tovite1 je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla vÍce. než 14

kalendářních dnů.
- zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o vÍce než 14

kalendářních dnů,
- zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle zadávací dokumentace, platných právníchpředpisů a technických norem.
- zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší jednoho

kalendářního měsíce.

IX.
Ostatní ujednání

]. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této
smlouvy.

2. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

=%==M==:b:"á "'
Rozsah oprávnění výkonu TDO vyplývá z této smlouvy.
tdo je oprávněn zejména:

- zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem
a stavebním úřadem

- na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce adodávky, které budou v dalším postupu realizace díla zakryty
- provádět kontrolu kvality díla
- provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich

odstranění

5



m

.
l

.

l

i

"2'5 vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného

' díla
- kontrolovät' a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržovániharj!lonogramu stavby (příloha č. 2 této smlouvy)

- kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho," faktury
- potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

TDO není oprávněn zastupovat objednatele ve věcech smluvních.

X.
ZávěreČná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.
3. Smlouva nabývá úČinnosti dnem jejího zveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování těchto
smĹuy a o registru smluv (zákon o registru smluv).

.d

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k
této smlouvě, podepsaných občina stranami.

5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného
právního řádu.

6, Smlouva se vyhotovuje v osmi exemplářích, zadavatel obdrží sedm parC a zhotovitel
jedno parě.

7. ÚČastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

F""":" :";' ':' })

"11 ng. Filip Koucký
oucí odboru majetkoprávního

ÚMČ Praha 10

V P,azedne

RUMIL ON spol.s r.o.
kova 789/49

řá'ma eja

jednatel
RUMILTON, spol. S r.o.

Přílohy smlouvy

Příloha č. l Cenová nabídka zhotovitele
Příloha č. 2 Harmonogram stavby

6



. """1
¶

Název stavby. úpravy venkovň[h0 schodiště a zpevněných ploch ph oblektu ZŠ u Roháčových kasáem1381/19 Doba Yýmvby ObMnatel: Úřad MC Praha ID u'

Dťúh stavby: Rekncstmk« schodiště a zpevněných ploch Začátek Yýs=by ProjeĹĹ

Lokaiřta: ZŠ u R0háčwý¢h Hsáren1381/19, 100 OD, Praha 10 Vršovice Konec výstävbF Zhutovitel: RUMILTON, spol. s r.o.

dKSO 82229 Zpmcwáno one: 0697.2018 Zpracoval: ,

c objekt Kód zhá=ý poíM l Vmknta M.j. Množství jednot. ŕá t Cenová
Razměvy . , , - _ cena jKč} Dodávka Montáž Cdkem Celkem '?"!'tava

" '"::scm';.' "' '-"?8.'.: p|Qchy'..' '.: :' ":'i: .:;' ::"'":,' 7?:M"í·i,, '".:'.." y:":" '".; ',,,,t '
m Ú q Q b' ": " q O; J 0

Stavební rozoočet

1 5001 111301111roq sejmuti drnu ti. do 10 cm,"$ pfemlsténlm do 50 m m2 116,500 45,00 CLOD
IQ, tíťSGO

2 $001 113201111R00 VWhäní Oknjbn[ků chodnikôvých a Npkwých m 158,000 100,00 aoo is 80ů,ůo 15 800,00 0,23
chéjdn/Mvě !58£'ŮQ

3 SOUI 979024441ROO OčBténl vybour. obmbníků všech IoZi a výplni m 158,000 25,00 o,® 3 950.00 3 950,00 om
CAodn/kavé Ua'ůy 158.OÔO

d' SOUI 979087113ROO Nakládáni vybomných hmd na dopravní íxôstředky t 45,300 443,00 0,00 20 2ů C7,90 0,00
36,30 " BOUR_UL_ VFUS_ 1\ "a 15 beton 3tí.3®
15 "6 stromy 2 ubzy' 9,cm

5 SÓ01 113108441RQO Razrytr kryhi,kamenívo bez zhuLbez živiC. pojiva m2 678,800 20,00 goo 13 57s,(jq 13 576,0(1 0,00
878 astá/t s/ezdů 67á8ťX7

6 so01 173107609ROO podkladu nad SQ m2,kam.drcené tl.9 an m2 61,870 24,(10 om i 484N 1 484,88 0,20
CLE? Bouráni asfaRŮ cboán/kú 61,870
{SXL.KRMEŕ!!)

7 5001 113107534ROO Odstraněni podhadu nad so m2,kam drcené d.34 ctn m2 616,940 65,00 0,00 40 101,10 40 101,10 0,75
iS 1&9¢ podkomuc/K?Gf 615.940

som 11315115oroo FrmMč.krytu pLdo SQQ m2,prijh cio 7Scm,tl 15cm m2 678,800 360,00 0,00 244 mm 244 368,ŮŮ 0,33
C7ä8 ASP chMn-% 07ä&X)

Q,00 RTS l l 2017

*,34 RTS 112017

0,CKJ RTS 1/ 2017

0,00 RTS I /2017

0,00 RTS íl 2017

12,25 ATS 1/ 2017

461,47 RTS 1/201T

224,00 /2017

i"9zňámica:
g SOQ1 979ob7112rôo hakjádán( suti na dopravní pmtPeclky

(12,3 " 46L5) Kamení
22a Askä

IQ SOQ1 979Q81111R® Odvoz m a vybour. hmd na Bkládku cio 1 km
o + 3É3G" D " LX ?5 "BOUŘ LIL, ljmpry
/12,3 " 4Óľ,5}" 224" Q suť

11 SQ(J1 979%1i21R0O Přiµatek k ®wjzu za každý da(š( 1 km
m"(0 + o* 38.3Qi .amory
14*//1",3 224 " Ql $t/t'
14 " 1.5 " t3 stmm:: pape:a'

12 SO01 979990112ROO Pop(atekza skládku 9Uti - obalované kam. - adalt
224 " Q AsN#

13 SOO1 979990103RQO É'oplatek za skládku sUti- beton
35.30+ o'q iS" EC·4'R_ul_I'PL!$_A helm
{'SKL-BE"73td,'

14 SCK)1 997221855/® Ŕoplatek za skládku - kameni
ú " jt2, 3 " 457,5) ŕťemení

15 SOM 112100'013RAQ Kácenl stromů so-aj an, a odvoz do 1 km

'l

t

t

6S7.800 120,CK) 0,00 83 736,00 83 736,00 0,00 0,0Cl RTS Í /2017
m.ee
224.%'Q
734,1(X) 165,00 0,0(J 121 126,50 121 12&50 ů,00 CLOD RTS 1/ 2017

Cá7.%{?
10 403,'JQQ 14.00 goo 145 647,60 145 647BQ Ô,OC1 0,00 RTS It 2017

50&2(1Q
g 769.2H

224,000 125,QCl om 28 000,00 28 000,00 O,® ON RTS I l 2017
224.000

l 36,300 245,00 QŮO 8 893,50 B 893,50 0,00 0,(X) RTS 1/ 2017
36.300

( 473,800 195,00 Q,(X) 92 391,00 92 391,00 0,00 O.QQ
'73 ¥Q

kus 6,000 6 8QO,CO 0.00 4Ů moo 40 800,00 0,00 QJJQ RTS 1/ 2017
e am

16 SOQ1 11210010'4RAQ Odstraněni pařezů 50-60 cm,odklizenf,ůprava terénu kus 8,00(} 5 100,0'0 O.QCl 40 moo 40 800,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2017
SáXX?

2 ůµava QStätnÍch 2DGQ
17 SOUl 979990161M0 poplatek za dcládkv suti miäo f 9,000 525,00 0,00 4 725,ůů 4 725,00 om om rts l /2017

1.5 "G páň?zý a sämjý a&ai1 9.a"ů
imujá~ ť3KĹ-C E'í'c; . , ,,

0 b m Ď . 0 O · ;

18 scxj1 121101101roo sejmu« omice s přemidénim do 50 m m3 17,475 68,00 0,00 1 188,3(1 1 188,30 0,00 CLOD RTSI/2017
íž i:'n " (q !%;7 :7.475

19 $001 1671Q3101ROO Naklädän( výkopku zeminy sckme zůMnéni Z m3 17,475 34,00 QQQ 594,15 594,15 0,00 0,QQ RTSI /2017
(ŽĹŠQ " (Q ? "26+8·4"'ý) PP (ä ISO " (OA"í4Ô"4± CLÝc: p.%Zyčečné .q'ní':e $KUU.·KA O-R,":1CE €.9-íČ
C: ĹIZ 38" C)mice PlO iľjZW ?5"ť·" '23 fQXŮ

t:: I · · 0 .: P bi

D 0 " " 4 Ú . q 0 q ' p

Jt



~

"4b

20 5001 13%01102ROÔ Ruční výkop jam, rýh a šachetv hornině ť, 3 m3 32,920 1 05O,UO 0,00 34 5ES,QQ 34 moo 0.00 0,00 RTS 1/2017
íl'," ' ca " (4čm"38"26"8"4+s/j YyXap Ny pod arubniky 2Q4&L?
2 smndý pm za/išEšmxjbhy s/tf ZtXlí?
UN " 116 ' (IB pdisády 3 10.¢40

21 SO01 132201119ROO Příplatek za lepMod - hloubení rýh 80 cm v hor.3 m 6,744 205,(jú 0,00 'l 382,52 1 382,52 o.qq 0,00 rts l /2Qi 7
O, 3 "í (QA " O, ď 'Bi} + U 't' 22 (5.74.¢ :,·

l P l ' , : ' . : l F

22 SOQ1 167101102R00 Nakládáni výkopku z hoc1-4 v mnc9stvl nad IDO ma rn3 32,920 70,(X) 0,00 . Z?U.40 2 304,40 , 0,00 RTS i l 2017
32.92 32,920

23 SO01 1627011ÔSRÔO VQdokmé pI\emlsbénĹ výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3,430 275,00 0,00 943,25 943,25 0,00 0,00 RTS 1/ 2017
32.92 - (G.3 " as 6.5 " Q 6 " 16 + {?.3 " č3.5 ' 11| 3,430

24 SO01 162701109RQQ Příplatek k vod. pkmÍstěni Nr,1-4 za dalšl 1 km m3 34,300 23,00 QŮO 788,90 t 7®,90 0,00 0.00 RTS I l 2017
ĺů 'ť 32.92 - iq 3 "Uf izs 16 " á3 "0.5 "lij} 34,3Gň t

,n SOUl i62®E112ROG Vodorwné íjřemkšténl zemin pmzůrmnénľ do SUCK) m m3 6,915 260,00 0.(Xl 1 797,90 1 797,90 0,00 0,00 RTS 1/ 2017
C; íá'j (O. im "(G, 4*/4Ů+4+?9+M+38+i 1+2E*&+4"c/j) (Jchez om:cč >

,'R SO01 162706119ROCl PKplaček Za dalších 1000 m pl'emi"sténl zemin m3 103.725 37,00 0,00 3 837,83 3 837,83 om om RTS It 2017

l

3
30 SOCII 184807112kus Ochrana dmmu bedněním - odstranéní

3
31 SOCII 181300010RAE3 omice v rovině Nou$1ka 15 cm

omice ze vzdáienmi 1km, oseti trávou

32 SO01 185804312ROO Zalití nmlin vodou plo¢hy nm 20 m2
8+38+1? ííL'S"

3{XlO
m 3,®0 105.00 0,00 315,00 315,00 0,00 QŮO RTS 1/2017

3.0ôť)
m2 70,400 95,00 387.29 6 320,71 6 688,00 0,00 D,® RTS 1/ 2017

7OÁÔt)
m3 2,112 120,00 90,56 162,88 253,44 OJJO O.ÓÔ RTS 112017

2. n2
33 SO01 639571215RKA kačirektl. 150 mm m2 22,000 400,00 7 358,35 1 8 8ŮQO0 0,24 5.28%@ Ill 2015

22 žádní 22.000 :"'" ?,.

34 SO01 199®00Ů1ROO poplatek za Má¢ku - omice m3 6,915 275,00 QŮO 901,63 1 901,63 0,00 0,00 RTS I /201 7
o, 15{7 rín cami pkhytHné otnice 8,915

F"" LSXL-ÔRMCE)
35 SQ01 199®0(X)2RQO Poplatek za Skládku hominy 1- El m3 3,430 275,00 om 943,25 943,25 0,00 0,00 RTS It 2017

32.92 -10.3 " Q6 Ô, 5 "ON " ¶5 Q'3 "ů,5 " u; 3,431'
ĹSKL

' " l DO T V U Ô F

36 5001 212752112RQO Trativody zxkenáZnich trubek hže, ON 100 mm m 11,qq[j 205,00 1 586,48 658,52 2 255,(10 0,23 2,57 RTS It 2017
P'cmzxa o¢ksahuie štěrkoplskwé IqZc a QtiSYPV průměrném celkuvém mnaZsNi do 0,15 m3/m.

rt.o0Q
q q ¶¶0¶ · . V " ; b q

37 SOCII 311112NQRT3 Stěna z tvárnic ztrmeného bednění, ti. 40 cm m2 34.000 1 BSD,® 18 707,® 7 192,92 25 moo 0,90 12,59 RTS 1/2017
zalitl Nämic betonem C 20/25
4 "á5 I4QX)

38 SOO1 311361821R00 výzto nadžákladových zeli z betonákké oceli 10505 t am 35 500,00 7 571,37 3 362,63 IQ 934,00 1,02 0,31 RTS Jí 12U1G
uvaZwváno R12 v mzsNi 22 mWm2 stěny (0,9 KWmb}
Qá22"4"3,5 . 0,308

P P0 0 W W I V

39 SOQ1 33892Q011ROQ Csazeni betonové palisádY, š. do 11 cm, dl- SQ cm m 19,000 735,00 3 424,16 10 540,84 13 965,00 q.19 3,66 RTS i l 2017

40 Só01 59228408

41 $001 %228407

/9 délka 0.6m
BEST-PALJSÁCJA PREMIUM betôncvá přhodnl Ť1x1tx&j cm
0,5 " jg."n. is
;ztramé 2% :. 72728
BEST-PALjSAM premium be«jnová pčlmdnŕ ?1x11x40
0.5 "1'9 r°Q?1

kus 88,Ó91 80,ťjů 7 047,28 0,OQ 7047,28 Q,01 1,06
%,%.2
t 72?

Kub Q9,819 42,00 3 772,40 QJJQ 3 772,40 0,01 0.99
&6,3i53

.ztratné 2%." 3.45454 3¢5"
Ú b · : 0 O d q b .p q

42 som Q73889114ROO PmiMeni nátěru barvou syMeťdcw, zábrad1( m 4B,Cl00 45,00 0,00 2 moo 2 160,® 0,00 0,0Ů RTS l l 2017
28 't 2G Zábíadh

q W W O : " W C b

43 sd01 417321315ROO ZluZujici pásy a věnce z betonu železového C 20125 m3 0,240 2 850,[X) 550,24 123,76 884.00 2,53 OM RTS I I 2017
krvci desky byt škdnika
C"q4'lm

44 $001 417351111ROO Bedněni věnců, obě Strany - znzmľ
45 Soo1 417351113RCi(j Bedněni ztuzujácich věnců, obě Strany - odstraněni
46 $001 417361821ROU výztuž ztužujíclch pásů a věnců z oceli 105WR)

m
m
t

12,000 45U,OO
12,000 75,00
0,012 38 UO0,00
am

1 715,86 3684,14 5 400,00 0,05 0,63 RTS 1/ 2017
0,00 9QQOQ 900,00 0,OG 0,00 RTS 112017

302,44 153.56 456,0Ů 1,0Q 0,01 RTS 1/2017
QO5"0.24

jt



~
1

Ď I " 0 q

47 SCX)1 564851111ROO Podklad ze Stérkodrů po zhutněni tloAfky 15 cm m2 61,870 175,00 g 233,90 1 593,35 10 827,25 . 0,33 20,45 RTS ( l 2017
:1.87 Přírmnf 61.6'/(' Cl

C"'7-'á·'}ká mkce ŠD.rí ide GSi\i n
w! SQ01 567122111ROQ Podklad z kameniva zpey.cememem kzc 1 tl.12 cm m2 616,940 218,00 Mtý mm 19 979,11 134 492,92 0,31 189,10 RTS 1/2017

615,94 (SC cEYIŮý 61Ô,94L?
SOO1 Podklad ze gteťkodrti pc: zhuměni tlouštky 15 Cm m2 136533 175,00 mnm 3 516,16 23 893 28 " íQ 33 45,16 rts jl2017

SANACE PODKLADU j . ·-., ' %,".
(1?4 'DA ' (4Ů+4"3áU6+8"4"S"},' O. 15 Sanace pod QÓcUbMKy 736,533 · "·

50 5001 564831111RQQ Podklad ze Běrkodrti po zhutnění tlůu§tky 10 cm ·m 11,600 ůů nu aäi :ji jr, ' SG0,í!ň a 2se RTSIč2ň1ř
1$1 'ÔA ped palisády 7šúč)
IčO "QA 4,000

51 SOŮl %4871111ROD Podklad ze štěrkodfti pozhutnéni tlôušt'ky 25 an m2 616,94Ů 235,00 128 436,00 vi !UJ,% 144 980,90 0,55 340,09 RTS ií2017
$16,94 FŤIrodnl 816.94ň

šom (Y,3? '"dle ČSFY 73 t9'2ťi. ?;
b P b ¶ D W ' : b q d r " , Q ;

52 SQQ1 596215020ROO KlaSenl zámkwé dlaZby El. cm do drtě ti. 3 cm m2 61,870 205,00 1 832,57 10 850,38 12 683,35 0,06 3,43 RTS 1/ 2017
GL87 F¥/mdM 61,&7(1

53 SO01 5924511Ů CMba sklad. HOLLAND i 2OX10%6 cm pNMM m2 32,172 235,00 ť 561),42 QOQ %560,42 0,13 4.15 RTS {12017
6'"/.87 " C', 5 30.935 'L-
;zYaÉ.né 4%. 1,2374 1,237

54 SO01 59245111 Dlažba Mad. HOLLAND l 20x1Dx6 cm červená m2 16,087 335.00 5 38¶,15 Q,0Q 5 389,15 0,13 2.0& RTS ľ l 2017
67.87 "Ů.25
;»atňé 4%, O,MS72

55 SO01 592451120 Dlažbe sklad. HOLLAND l 2(h1Ox6 žlutá
6'¶.87 'Ô.Z5
:zttdné 4%. Q 51872

56 5001 596291111R® Řezáni dMby ti. 60 mm
ODHAD
ONtl "( 6I.ě7" GB ccKatl pr) c/okzy" bmnnvým c:'aždtc 5%

57 SO01 595215040ROO Kladeni zámko'Vé dlažby ti. 8 cm do drtě ti. 4 cm
6W,94 p/'/mdní

58 SO01 592451170 Dlažba HOLLAND i 2QX10X8 cm přírodní
F1€94 "t) 3 P:'/ŕMM"
:ztmtné :2.3388

59 $001 592451171 Dlažba HOLLAND I 2QX10B cm červená
6'1€.94 "0,25
;zmttÉ "%, a 1w4

60 S(jŮ1 592451172 Dlažba HOLLAND 1 20X1Qx8 cm piQová
616,9'4 " 2.25
;zKaťné "%: &1694

51 $001 5%291113ROQ Řezání zámkwé dlažby tL 80 mm

mZ

m

m2

355,00 5 710.89 0,00 S 710,89 0,13 2.00 RTS 1/ 2017

195,00 41,76 561,57 603,33 0,00 0,00 RTS1 12017

=2

mm 20 764.35 1'00 155,88 120 820,24 0,07

329,00 105 546,16 0,00 105 546,16 0,17

375.00 60 151,50 0,Q(J 6015I,5G 0,17

45,59 RTS It2017

sŮá RTS 1/ 20U

m2

m2

m

YôM8
í).%9

16.087
r5,¢68
Q.819
3,09¢

" EB'
ň¶G,MQ
n'r: tu"

"ut

7¶E
t u Ĺ!JS

m AM

E
A6T

":
27,66 R"Ť'Ô.1 i 2Ů17

'L,

355,00 56 843,42 0,00 56 943,42 e,17 27.68 RTS 1/ 2017

201,00 444,40 5 755,85 6 200,25 0,00 O,Ů1 RTSF l 2017
ODHAD
0,05 " t 616,94 " O? m/hád pra dořezy d/áždc 5% 3ů.%7

€2 SOQ1 59621502BR00 PřiFdatek za více barev dlaZby LI- cm. do drtě m2 61,870 19,00 0,00 1 175,53 1175,53 om 0,00 RTS i l 2017
67.87 Přimdnl 61.ci'(i

63 SOO1 59621SM8ROO Příplatek vÍce barev dlaZbytl. 8 cm. do drtě m2 616.940 18,00 om 111Ů4.92 11104,92 om qůo RIS JI 2017
S'iE.94 PHmdm" 6'íS,&¢O

D b ; : p t q

64 SQ01 6CQ021224RT1 ômltka $okkwá sanační Baumit šanova S, mině m2 2.800 485,00 878,15 479,ě5 1 358.oů 0,03 0.ů9 Rřs i /201 7
tlouSfka vrštvV 20 mm
4 " 1,4 "0,$ écrava sokli.' vsMpu 2.800

q ô w b q p . , ' ' l b b

65 SOŮl 9I9726122KJ0 Geotextilie pro ochranu. eparaci a filtraci netkaná měrná hmotnM do 300 g/m2 m2 14,5® 4ů,ůů 0,CK) 580,00 580,00 0,(10 0,01
G 5D í4,50C

: ·?ák/3dý d?.j ,í N'-'(í j;
SO01 711132311ROQ pm. izolace nop0vou fôbi sme, včmhyc.pNkŮ m2 14,500 205,(K) 1 118,04 1 854,46 2 972,50 0,00 0,00 RTS 1/ 2017

0,51'"4C 14.5CO
ST SCJO1 28323113 Fólie nopuvá [JEKDREN T2(j ti. 1,0 mm š. 2000 mm m2 19,750 175,00 3 456,25 0,00 3 ¢56,25 0,00 om RTS Él 2017

(Ĺ5C' '/j,5C'í!
:zůaťné 7%: 5,25

sa SOCII 28342406 DEKOREM ukónčxwacl lišta NB PVC, l · 2 m kus 18,250 155,00 2 828,75 0,00 2 828,75 C,C1Q 0.00 RTS í l 2017

71 SO01 60725012

72 5001 611981813

10 "¢?.44
Deska dřevoš!épková OSB 3 n ÉI. 15 mm
4,4
.zWatůé 20'%: ŮÁC
PňcňQ tece»vé dřevěné Massařanduba 25X145 mm
¢.4
:zKaú:C 30%: 1.32

&¢09
m2 5,280 120,00 633.60 Q,Cl0 533,60 0,01 0.05 RTSI/2017

.:,¢H1
3,88Q

m2 5,720 1 750.00 TO 010,UO 0,00 10 01O,QQ O,Cl3 0.16 RTS l i 2017
j.m
1.321?

jt 'r ""

'



\
q V U V ' ' " ;

73 som 771575014RAC Dlažba do trnek Schômburg 30 x 30 cm m2 7,225 1 0'50,00 4 720,87 2 865,38 7 586,25 0,02 0,16 RTS íl 2017
dotmele uninx 2k
SSS 3. '25 $C/??¢Ý L225

0 p ; " W " Q d l ;

74 sqq1 w9331111roo výšková úµam vstupu do 20 cm, zvýšeni poklopu m 2,000 2 000,00 1S10,70' 2 489,30 4 000,00 ., 0,43 OAS RTS Íl 2017
4/2 2,ôůť) ·' '

75 soq1 899332111rô(j výšková úprava vstupu do 2'0 cm snäeni pokbpu kus 2,000 1 850 (JO 1 427 73 1 872,27 3 300,00 qýL33 0,66 RTSĹ l 2017
4/2 uůo "".t" "'·'¥:.

7§ som 899'431111roq výšková Úprava do ZO cm, zvý$ení krytu šcupéte kus 2900 1 050,00 1 132,55 967,45 2 7ÔŮ,Ů(J 0,32 Ů,63 RTS 1/ 2017
4/2 2,äX1ň

77 socii 899432111r® výšková úpma do 20 an, snlženl kNtú $Qúpéte kus 2.0® 975.® 1 mass 9%.32 1 95Q,OO O,* ň,53 RŤS 1/ 2Ci17
4í'? Urn

b d K l l

78 SOQ1 9(19 RCO Hz>nezmerlte¢ne stavební prace h 13,576 365,00 CLOD 4 95524 4 955,24 G,0(} om RTS íl 2917
67á B; Sú mseh r/'ed ve stwmím deú/ku F,?.5?ů

l' ' 0 0 g " W W " " 'b : . : · . U : ' d ·

79 SOGli 9178©111RUŮ Osazeni stôjatfho ůbmbnlku betonového s opětou {betonového 811Nčn(ho nebo chcjdn[kwěh0 obmbnjku) m 147,000 245,00 21 551,98 14 463,02 015,00 919 27,64 rts 1/ 2017

So SOO1 592174230

do iae z betonu C2M25-XF3 bod. C20/25 n XF3)
1-ř$-l- 19) " Z ôdtnéŕeno eie/dronmky chodni/ícvý

Obrubník chodníkový 1ůóô l 80 l 25ů
u " č cbMsjK0¥ý

147ÄäD V-
kus 163,08(] 105,UO T' 123 4ů UN i7 723µ0 0,05 7.34 FITS i /201 7

mr,tmo
:ztratné 5%. 16.(7Eň

soq1 93 Různé konstrukce a práce inzenýrských staveb . . .. 9?1A1 1 678,59 2 t3OO,DQ , 0ÁCl
81 SOUI 938902122RQO CiŠtéM betonových korsitmkcí tlakovou vodou m2 20,000 13O,IKI 921,41 1 678,59 2 600,00 om Ô,[X) RTS I i 2017

20 $Q/ť/¢ 2äOGQ
k " ' : W T t P l ' ' " í b "; q D

82 SO01 998223011RQC Přesun hmot, komunime. km ¢1ázdéný t 831,100 18o,ikj o,® 143 598,(k) 149 598,00 q,® 0,00 RTS ii 2017
15G5,2- O i X5,2G'J

-t' O" 3tř, 30" e" /!23 " 461. 5)* 224" O} skládky -T¥,7®
D W B : I i ' " b q ; W " D

B3 S'OO1 999 E,def Hutnld zKw$ky včetně p'Q¢0kňlU kpl. 5,000 3 500,00 (J,® 17 5(K),00 17 SIX),® nm QÄJQ
84 SOO1 99%Gřtě Vytyčeni stavby a $1(1 včeM zaméMl $Mečného stavu kpl 1,000 is 5oo,qq om 15 5QQ,OQ 16 5QOM Ci.qč1 Q.ČKl

a vypracovánf geornetňckého Hánu
85 SO01 999_Zač, stav. ZaHzenľ $WvenF(ě, mon(äZ. pronájem a ¢emontäZ sWveniště kpl- 1,000 17 moo 0,00 17 5OQ.QQ 17 sqq.® l),® Q.Q¢Ľ .'

SO01 999_DSPS Dnkumentace |smvby kpl. 1,000 .11 500,00 0,00 11 500,00 11 5(x).qo 0,00 q.(jq µ";,
87 SO01 999_RDS Rwlkačnl dllerjská dnkumentace stavby šoub. 1,00a 10 qqq.qq qqq iq qqq,® 10 qqq,oq om 0,00 ,... :.3
88 SCjO1 999JJDZ Komptemi Uovedeni mcmáz, pmäjem demontá2 dQčä8Mho dopňENMho značeni den G7,880 60,00 2 375,80 1 697,00 4 072,80 0,00 0,00

07ä.8/ 1G' UOHAD
89 SO01 999_BOZP Náhady na zajištěni bqzp na praamšti den 67,880 145,00 0,00 9 842,60 842,60 0,00 0,00 R-pohZka

13T8.E ODHAD 6?,8®
"':x :'" .P .s " %w"a u--' . ·· 'z 'a" e*" :m'm'.m "r "'y' "' " m 363 ,71 ,:'"'"""'" ' - "' s '" , "'r vr, +h..¶ -X u , ·' '·' ,,··.. . . : · .ikS t. r" ·^ ^w'7. ' ,t , , ' ' ·. ,7:· á: ., Ha ,K. sl · YY· r . .V. : " ": : n. . . Am :" > : " ':. " ·¢ : ·- -- r .. - - d""" " '" .. " -. ' ' . " . "" ' " "" ".. ' ' : ' " . . "· : X ' K .."í " " ' ' " " ' " ' -' ' . .. ,., : 'u

Q W & - - b 0 _ " : ; b ; D " · P

90 SOQ2 1309011Z3RT1 Bouráni k~njkGi Zlé Zekzobetonu ve vykopávkách m3 7,020 g 350,00 0,0'0 65 637,00 65 637,00 2,40 16,&5 RTSI12017
pneumatickým kladivem
2 ' :,.2 " 7,:2 ' s.5 " 2 ' g,? " 5,5 (M2äš =Kiaawýck

91 SOOQ 131100110RAC Hbjbenl zapažených jam v homině1-4
wZení, do 15 km, uložení na skládku
2.3.' " ?.1
2. n " :.7 '2

sop2 "16 " př¢mi$těni.ýykópku
92 SOO2 167101102RQO Nakládánť výkopku z hor.1-4 v mnoZshň nad 100 m3

71.82- 7,Ů2
93 $dj02 1627011WROO Vcxkmvné přémisRénl výkopw z hor.1-4 do 10000 m

11.82- ?,02
94 SOŮ2 1627011Ů9RŮO Přidatek k vod. CRem[stěnl hot1-4 za dal§1 1 km

T,Q2Ĺ1
m3 11,822 1250,00 72,48 14 T05,ŮQ 14 77?,5Q CLOD O,Cl1 RTS It 2017

zsm
9.241?

0.00 2 016,00 Z 035,00 " Ú,0[)
m3 4,800 55,00 om 264,00 264,00 0,00 0,00 RTS I l 2017

4£09
m3 4,8CK) 265,0(1 om 1272,00 1 272,00 0,00 OŠlO RTS If2017

4.BOť?
m3 24,000 20,00 goo 480,® 480,00 0.00 USů RTS l /2017

výztuž 120 %m3, tjcdklad ID cm
it822 4- Z! " 0,35 " 1,2561 n!.701

0 Ô 0 Ô p ; ; ' W P

98 SOŮ2 332381323RÔO Sloupy Zelezobehjnově z trub ocelových 300-350 mm m 4,858 5 450,00 24 797,26 1 678,84 26 476,10 0,29 1,39 rts It 2917
včetně 1«Nveni do základwých korídmkc(
?,23$ ·Ť· 1,623 4,858

0 t · " ' " ' g p , q I :

gg SOO2 D"M SchMiště SchodiŠtě Z aceli vOdně zábradlí a nátěrů "" ' kpt 1.0ŮŮ 450 000,ŮŮ 231 901,85 218 Ů98,15 450 ŮÔ0,ŮO 0,14 0,14 R

IOU SO(J2 D"M nátěľ
Komdetná ocebvého dle ái(endcé dokumentace zhntoviNie,
Kwnp(emi nátěr novém 8chôdi§ľé 3k barva na Záruvý zinek kpl, 1,000 30 000,00 15 ¢60.12 14 539,88 30 0ŮÔ,ŮO 0.14 0.14

jí



""~4

m
~

' m?

, "' " " N\

PIA. pro tlQUštku dlazdic 9 mm

112 5002 999_RDS
113 SOČO 999_BOZP
114 SO012 999_S1té

Realizačnl dllenská dokumentace stavby
Náklady na z2j'štěni bdzp na pracMšti
Vytyčeni stavby a srí eemě mméřeni 9«ňeCného $täwj

šoub.
den
kpl.

1,000 13 500,00
30,000 105,00

1,000 13 90Q,00

0,00 13 5CXJ,00 13 500,00 om om
Cl,® 3 150,00 3 150,00 0,0U 0,(10 R-po%
CLOU 13 9QO,(JO 13 900,0Ů aco 0,00

a qeometridcéM plánu
0 b l d

115 8002 979990103ROO Poplatek za sKládku 6ljů - ôetejn t 38,700 175,00 om 6 772,50 772,50 0,0Ů CLOU RTS l /2017
116 SOIĽ! 979081121RO0 Připdatek k +zu za každý další 1 km t 541,800 9,00 0,00 4 876,20 4 876,20 0,OŮ 0,DŮ RTS l /201 7

"38, 7 .'moty 54ĽB0U
117 $002 979081111ROO Odvaz Suli a vybour. hmot na skládku do 1 km t 38,700 180,00 0,00 6 966.0Ů 6966,ŮÔ 0,00 O,® RIS Íl 2017
118 Sôo2 979087212RQQ Nakládání suti na dopravní prostředky t 38,700 115,00 0,00 4 ¢50,50 4 450.50 0,00 CLOU RT$1/2017

16.2"219 3ä.?Ckj
119 SO02 Přesun hmot pro opravy a údrZbu ckj výšky s m t 45,500 296,00 0,00 13 452,00 13 452,ůo 0,00 0,00 2017

M.3 - 38,7 ,i': 'ĹÔĹ1 "'" "'P. ~ W

So02 . Ostatní 29 3157,00 0,00 29 367.00 .. .. Ů,27· P

12G $002 Dlažba Dlažbě do schod±tě m2 20,700 550,00 11 385.00 Odd 11 385,(10 0,00 0.00 R-matenáŕ
HĹOG'"

:zKa/né i5%: 2.7 2,?G"
121 sem 272557'10 Deska pryžová SBR/E ti. 10 mm černá m2 1B,ljOO 999,00 17 982,Ue om 17 982,00 0,-32 0,27 RTS 1/2017

Celkem: 3 102 071,00

jesfiiZe Se v stavebním ťázpočtu oFýevujľ odkazy na cbchôdní názvy, limy, Epecmká označeni výrobků, materiálů, techr7omickych postupů či ceiků a dodávek. které platl pro urCdého dodavatele, 8pděCn% nebo jeho «ganiza¢n1 sn»ču, patenty na vynákz¥. uzme m:y. vzory, Q¢hľ3nňé známky nebo
označeni původu, vlivem Coho, Ze zadavatel netj'yl schopen jinak speciřikwat onu vymezenou část předmětu díla s použitím daných specifikaci tak, aby byly dodatečně přesné a mzumitelné všem dodavatelům, jedná se o dopocučená řešení (vymezení předmádaneho staMsrdu) a v těchto pňpadech zadavatel
umoZňuje uchazečům ve svých naôldká¢h použiti i jiných, kvalitacNně a techrucky ctxkbných Qešeni ve uwnatelné cenově ůmvni pořizenÍ či nákladŮ průvozu netxj pro zadavatele výhodnější.
Na tuto autečnM musi uchazeč upaajmic na zvláštním listu vIoZeněm v Mbidce a prokázat, že jim riavtZené mateňáiy nebo výrobky jsdxj v ~o'vaných vkstnn4ech sromatelné nebo předeWané Cechnické a kvalitatNni umné.
JEDNOTLIVÉ VÝMĚRY BYLY ODMĚŘENY ELEKTRONICKY Z KOORO(NAČNÍCH VÝKRESŮ A DOPLŇKOVÝCH ŘEZŮ. PŘŔADNÉ UPŘESNĚN[ JE UVEDENO V TEXTOVÝCH ČASTECH APčjZNÁMKÁCH UVEDENÝCH NA KONKRÉTNÍCH VÝKRESECH.
V cenové nabídce lze uwZovat matedáj l výmbek ROVNOCENÝ dle tachnicých pamnetŇ
V přlp%ě nahmzenl matenálů lvýmbkii materiálem lvýrobkem RčjVNCjCENYM musí být dolczZem, že materiál l výrobek ROVNOCENÝ splňuje veškeré pQžadované parametry a technické vkstmMi dle malerilu l výrobku uvaZwanéhô ve výpočtech a µojektcwé dokumentaci.
Při sčjlnénf technických vlastnMI a parametrů ROVNOCENÉHQ mateeiá(u lvýmbku zadavatel výslovně UmoZn( nabWnuti rovnocenného u každého takového maeriám lvýroôku.
NUS jsou nadáveny na smluvní podmínky, a podmínky investora, stejně jao náklady na mimostaveništni dopravy, wemni vlivy a termín plánované výstavby

Jl b



"~~
"~~_

~

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Ob ekt
SO01
SOO1
SO01
SOO1
SO01
SO01
SO01
SO01
SO01
SOO1
SO01
SO01
SO01
SOO1
SO01
SO01
SO01
SO01
SO01
SOUl
SO01
SO01
SOO1
SO01
SO01
SO02
SOO2
SOO2
SOO2
SO02
SO02

' slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Stavební úpravy venkovního schodiště a zpevněných ploch při . ·

. - . . . Objednatel: Uřad MČ Praha 10objektu ZS U Rohačovych kasaren1381/19

Reknostrukce schodiště a zpevněných ploch Projektant:

zš u Roháčových kasáren1381/19, 100 00, Praha 10 Vršovice Zhotovitel: RUMILTON, spol. S r.o.
' l'
b

Kód

11
12
13
16
17
18
19
21
31
33
348
41
56
59
60
711
766
771
89
90
91
93
998
999VD

13
16
17
19
27

Zpracováno dne: 06.07.2018

ZkrácenY popis l Nákladý Kč
Zpevněné plochy
Přípravné a přidružené práce
Odkopávky a prokopávky
Hloubené vykopávky
Přem istěni výkopku
Konstrukce ze zemin
Povrchové úpravy terénu
Hloubeni pro podzemní stěny, raženi a hloubení důl
Úprava podloži a základové špáty
Zdi podpěrné a volné
Sloupy a pitlře, stožáry a rámové stojky
Zábradlí (kromě schodišťových)
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch
Dlažby a předlažby pozemních komunikaci a zpevnq
Omítky ze suchých směsí
Izolace proti vodě
Konstrukce truhlářské
Podlahy z dlaždic
Trubní vedeni
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Dop|ňujÍcĹ konstrukce a práce na pozemních komur
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrskýc
Přesun hmot HSV
Ostatní položky
Schodiště
Hloubené vykopávky
Přemistění výkopku
Konstrukce ze zemin
Hloubeni pro podzemní stěny, ražení a hloubení dů:
Základy

- dodávka
665 057,45

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

10 687,16
0,00

1 586,48
26 278,45
14 243,83

0,00
2 578,54

273 797,65
264 385,01

878,15
7 403,04

11 451,01
4 720,87
5 074,66

0,00
38 675,38

921,41
0,00

2 375,80
377 363,77

72,48
0,00
0,00
0,00

69 289,54

Nákladý (KČ - Montáž NákiädY
1 478 637,24

910 709,98
1 782,45

35 948,52
g 672,28
4 983,81

42 792,48
2 844,88

668,52
10 555,55
10 540,84

2 160,00
4 861,46

41 904,69
129 604,13

479,85
2 546,04
2 206,59
2 865,38
6 275,34
4 955,24

14 463,02
1 678,59

149 598,00
84 539,60

581 012,94
80 342,02

2 016,00
947,70

1 320,00
55 815,31

Ľ

KČ - celkeřR
2 143 694,70

910 709,98
1 782,45

35 948,52
9 672,28
4 983.81

53 479,64
2 844,88
2 255,00

36 834,00
24 784,68

2 160,00
7 440,00

315 702,35
393 989,15

1 358,00
9 949,09

13 657,60
7 586,25

11 350,00
4 955,24

53 138,40
2 600,00

149 598,00
86 915.40

958 376,71
80 414,50

2 016,00
947,70

1 320,00
125 104.85

Celková hmotnost t
1 565,30

734,07
om
0,00
0,00
0,00
5,31

·, 0,00
'""'Z,57
12,91
5,70
0,00
1,25

597,37
167,98

0,09
0,03
0,21
0,16
2,68
0,00

34,97
0,00
0,00
0,00

83,34
16,86
0,00
0,00
0,00

42,06



SO02 33
SO02 43
SO02 764
SO02 767
SO02 771
SO02 95
SO02 96
SO02 999VD
SO02 S
SO02

Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky
Schodiště
Konstrukce klempířské
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Podlahy z dlaždic
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemn
BQurání konstrukcí
Ostatní položky
Přesuny sutí
Ostatní materiál

24 797,26 1 678,84
247 361,97 232 638,03

1 230,09 1 139,91
0,00 4 477,50

1 703,80 909,06
3 541,63 1 568,37

0,00 115 593,00
0,00 46 050,00
0,00 36 517,20

29 367,00 0,00

Celkem:

26 476,10
'í ,,480 000,00 O a

2 370,00 (J,CJ2.
4 477,50 0,45

1

2 612,86 0,04
5 110,00 0,00

115 593,00 21,97
J," 46 050,00 "-'f:,. 0,00

36 517,20 0,00
29 367,00 0,27

: t
3 102 0'71,00

X,

. .
. .';

4



_

Krycí list rozpočtu A

\

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

Stavební úpravy venkovního
schodiště a zmvněných ploch při
objektu ZŠ u Roháčových Objednatel: Urad MC Praha 10
kasáren1381/19
Reknostmkce schodiště a zpevněných r -P ojektant:ploch
zš u Roháčových kasáren1381/19 IljO
00, Praha 10 Vršovice ' Zhotowtel: RUMtLTON, spoL s r.o.

Konec výstavby:

82229 Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Položek:

Datum:

CK)O63941/CZOO063941

73651494/neplátce

448 49 729/CZ448 49 729

121

06.07.2018

W

..
'ij,,

ľ'

L
"Ĺ.

'"Ť .S ZákladM rozpočtové náklady : 'Ejí""" Doplňkové náklady "tá Náklady na umístěni stavby (NUS)
': '.. ' M' ,. · '" ť'

HSV Dodávky 986 545,41 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 1 447 194,00 Běz pévné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 26 508,81 Kdturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž 13 512,54 Vliv umístěni sEavby Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 29 367,00
Přesun hniota suti 598 943,65
ZRN cdk'?'!? 3 102 071,00 DN celkem "' ' 0.00 NUS celkem 93 062,13"

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z o6j. 0.00
orn celkeiň
orn ôbj. 0.00 '

r'

Ža'klad 0% 'O,Óäŕ
Základ 15%· 0,oq' ĎpH:sí:5yb"?~:'giiĹ'i!lii:: ':í"ä;' --·"i - 0,00 Eäkem- bez DPH " . ',.,. d
Základ 21.% "-e., ': . ' 3 895 134,QÔ 670 978,14-f3elkem ýčetně ejrh ' ' 3 86e.1i"2',00'

Projéktant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, räzitko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka'

Jestliže se v stavebním rozpočtu objevuji odkazy na obchodní názvy, firmy, speáfická označeni výrobků, mateňálů, technologických postupů ä celků a dodávek, které platí
pro určitého dodavatele, společnost nebo jeho organizační složku, patenty na vynálezy, užitné vzory. průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni původu, vlivem
toho. že zadavatel neb¶ schopen jinak specifikovat onu vymezenou část předmětu díla s pouätim daných specňkaci tak, aby byty dostatečně přésné a srozumitelné všem
dodavatelům, jedná se o doporučená řešení (vymezení přédpokjádaného Mandardu) a v těchto případech zadavatel umožňuje uchazečům ve svých nabídkách použili i
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešeni ve srovnatelné cenové úrovni pořízeni či nákladů provozu nebo pro zadavatele výhodnější.
Na tuto skutečnost musí uchazeč upozornit na zvláštním listu vloženém v nabídce a prokázat, že jím navržené materiály nebo výrobky jsou v požadovaných vfastnosfech
srovnatelné nebo tepši předepsané technické a Kvalitativní úrovně.
JEDNOTLIVÉ VÝMĚRY BYLY ODMĚŘENY ELEKTRONICKY Z KOORDINAČNĹCH VÝKRESŮ A DOPLŇKOVÝCH ŘEZŮ. PŘÍPADNÉ UPŘESNĚNÍ JE QEDENO V
TEXTOVÝCH ČÁSTECH A POZNÁMKÁCH UVEDENÝCH NA KONKRÉTNÍCH VÝKRESECH.
V cenové nabídce lze uvažovat materiál l výrobek ROVNOCENÝ dle technických parmetrů.
V případě nahrazení materiáů lvýrobků materiálem l výrobkem rovnoceným musí být dobženo, že materiál l výrobek ROVNOCENÝ splňuje veškeré požadované
parametry a technické viastmjsti dle matenlu l výrobku uvažovaného ve výpočtech a projektové dokumentaci.
Pň splněni technických vlastnosti a parametrů ROVNOCENÉHO materiálu l výrobku zadavatel výslovně umožni r1abjdnUÉi rovnocenného řešení u každého takového
materiálu l výrobku.
NUS jsou nastaveny na smluvní podmínky, a podmínky investora, stejně jako náklady na mimostaveništni dopravy, uzemni vlivy a termín plánovaně výstavby

RUM1L!O poL S r.o.
Hole

P
lČ

DlČ:CZ4484 9

Je r '



akce:
Stavební úpravy venkovního schodiště a zpevněných ploch při objektu ZS u
Roháčových kasáren 1381/19, 100 00 Praha 10 - Vršovice

Harmonogram prací g,

X:
' h

poř.č činnost 1 2 3 : 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1.6 17 18 19 20 2,1 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
Schodiště

1 Bourací práce !
2 Hloubené vykopávky 1| "
3 Základy - -
4 Schodiště ĺ
5 Podlahy z dlaždic ú:

Zpevněné plochy l
6 Prápravné a přidružné práce
7 Hloubení
8 Základy
9 Zdi a Sloupy l

10 Podkladní vrstvy c!
11 Dlažby
12 Úklid a Předáni staveniště

. .

RUMILTC -spoL s r.o.

DI :CZ 4

4


